教务处通知

第131号（总第804号）             2021.6.16          吉林师范大学博达学院教务处

关于组织2020-2021学年度第二学期课堂教学质量测评的通知
各教学单位：

根据《吉林师范大学博达学院课堂教学质量优秀奖评选办法（修订）》要求，按照我院教学工作计划安排，现开展本学期课堂教学质量测评工作，有关要求通知如下。
一、测评时间：2021年6月21日至6月22日。
二、测评对象：全体任课教师。

三、测评人员：2018级、2019级、2020级学生。
四、测评方式和具体要求
1．教学秘书要根据实际情况，组织好本学院学生进行网上测评。

2．任课教师不得参与学生测评工作。

3．测评学生要认真阅读考核评价内容及标准，对教师评价要客观、全面、严肃、公正。
4．参与测评的学生数不得少于该教师授课学生总数的90%。

5．教学秘书要及时关注网上的测评情况，督促学生按时完成测评任务。
6．学生如在测评中遇到问题，要及时与教学秘书联系。
（注：不参加测评的学生将不能查询本学期的期末各门课程考试成绩）。

                                           教务处
                                            2021年6月16日

PAGE